qui voluerit esse in treuguis supradictis, predictas treuguas, et quod ipsas servent

sicut superius sunt scripte, Et qui noluerit iurare ipsas infra unum mensem postquam

inde fuerit requisitus non sit nec esse intelligatur in ipsis treuguis. Salvo eo quod si

aliquis Nollet iurare ut supra quod propter boc dictus dominus Rex non possit aliquem

vel aliquos capere nec recipere de sua parte durantibus ipsis treuguis. Et Senescliallus

dicti domini Eegis in partibus lombardie ex nunc teneatur inrare et attendere et

attendi facere predictas treuguas usque ad festum circumcisionis domini proxime

venturum, et ultra si dominus Rex predictus ipsas ^ confirmabit, et homines Cuney et

Buscbe et alij qui pro ipso domino Rege sunt in treuguis citra montes teneiintur eas
'

iurare infra uuum mensem postquam inde fuerint requisiti. Actum in Fosano in pal-

latio comuiiis, interfuerunt testes '' dominus pbilippus Scarampus, Mellanus " Specialis,

dominus Ugo Rodulfus, Aueelmus Ribba, Ubeitus Guarnerius, Bartbolomeus Andear-

dus et Guilelmus de Gastaldo notarius, et inde ' dicte partes micbi notario unum

et plura iustrumenta fieri preceperunt.

Et ego Franciscbus de Benengo notarius pallatinus interfui et sic scripsi '.

951. De certis conventionibus tractatis inter Comune Ast ex una parte et comunia

Cuney et Busche ex altera, suh condictione videlicet nisi dominus Rex treu-

guas ratificabit untedictas infra terminum limitatum. 1277. 13 Septembris'.

Anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo Indictione quinta die

lune Terciodecinio mensis Septembris. Ad honorem domini nostri ybesu cbristi et

gloriose virginis Marie et beatorum Secimdi et Georgij et omnium sanctorum et san-

ctarum dei, et ad honorem commuuis Astensis et omnium amicorum coadiuctorura et

iuratorum ipsius commuuis et ad houorem communis '" et hominum Cunei et Busche

et amicorum suorum coadiuctorum et juratorum ipsorum. Hec est pax facienda inter

domiuos Guilelmum de platea, Henricum Alferiura, Manuelem Gutuariura el Girbal-

dum Bergogninum, quibus negocia communis Astensis " commissa simt tractanda et

ordinanda auctoritate baylio eis concesse a comrauni Asteusi nomine et vice com-

muuis Astensis et domini Episcopi Astensis et amicorum et coadiuctoruui ct iuratorum

* Deest et possidenl. — - fovi-nses. — - .4dd. treiiguas. — '' Deest cas. — '• Deest lestcs. —
•> Merjlanus. — ' Add. de. — « Add. el csl in libro veleri folio CLi.

'•' Documentum hoc exstat iu Fragm. Taur. Cod. Oger. Alfer. fol. ccoxcix' et seq. cx quo oom-